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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum i kælderen,
køleskab i kælderen og div. koldjomfruer og køleskuffer i
tilberedningsområde og barområder. Kontrolleret og overværet
varmebehandling af fødevarer, samt kontrolleret nedkøling af
fødevarer, herunder gennemgået procedurer for samme.
Kontrolleret at fødevare i kølerum og koldjomfruer er
tilstrækkelige emballerede og adskilte, således utilsigtet
kontaminering af fødevarer undgås. Kontrolleret opbevaring af
is i ismaskine, samt kontrolleret opbevaring af div. is og frugter
på frost. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i tilberednings område, opvasken og på
personaletoilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
kølerum, fryser, køleskab i kælderen, koldjomfruer og
skuffekølere i bar og køkkenområde. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Kontrolleret vedligeholdelse af
tilberedningsområde, samt område omkring og over
ismaskinen i kælderen.
Følgende er konstateret: Der er konstateret et mindre hul i
loftet over ismaskinen. Låge/dør på lille fryser ved siden af
koldjomfru er slidt og dørkarme ved udgang fra køkkenområdet
har en del afskallende maling og disse er herfor ikke
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tilstrækkelige rengøringsvenlige, virksomheden oplyser at ovennævnte udbedres snarest. .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevare, varmeholdelse af
fødevarer og tilstrækkelig nedkøling af fødevare for perioden fra 6. januar 2023 til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens årlige revision af egenkontrol af 6. januar 2023. Kontrolleret at virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter, vedrørende varemodtagelse af kølekrævende fødevarer,
opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevare, varmeholdelse af fødevarer og
tilstrækkelig nedkøling af fødevare. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport, samt
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr. og
fødevareaktiviteter.


